ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 54/2

от 19.06.2007 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Лисица Е.Н.  – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Уманец Р. А. - первый зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник  ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания: рассмотрение и оценка котировочных заявок на установку системы автоматической пожарной сигнализации в МДОУ Детский сад № 1 общеразвивающего вида г. Можайска.

Муниципальный  заказчик - МДОУ Детский сад № 1 общеразвивающего вида г. Можайска.

Финансирование – резервный фонд Главы Можайского муниципального района. Цена контракта – 157126,96 руб.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте г. Можайска 08.06.2007 г.

До окончания указанного в извещении срока приема котировочных  заявок  18.06.2007 г.  до 16.00  поступила 1 (одна) заявка участника размещения заказа.

Наименование участника размещения заказа
Адрес
Сумма контракта (руб.),

срок исполнения

Московская областная общественная организация пожарной охраны (МОООПО)
Юридический: 143100, МО, г. Руза, ул. Ульяновская, 5

Почтовый: 143200, МО, г. Можайск, ул. 20 Января, 15
157 126,96

с 01 по 14 июля  2007 г.

Единая комиссия, рассмотрев и оценив котировочную заявку МОООПО, решила:

1. Признать   победителем   в   проведении   запроса   котировок   цен   участника    размещения   заказа - Московскую областную общественную организацию пожарной охраны.

2. Заказчику в течение трех дней передать МОООПО проект муниципального контракта на сумму   157 126,96 руб. для рассмотрения и дальнейшего его подписания.

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя комиссии:  _______________________ Е.Н. Лисица

Члены комиссии:                                     _______________________Р.А.Уманец

                                                                 _______________________Л.Ф.Бушмакина

                          _______________________В.И.Гардер

                          _______________________С.М.Паничкина

                           _______________________Е.Н.Трещетенкова